
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.05.2015           № 124 

 

Про демонтаж самовільно влаштованої  

вигрібної ями по вул. Визволення, 11 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 1 статті 14 Закону України „Про благоустрій населених 

пунктів“, підпункту 3.26 пункту 3, додатку 8.1 таблиці 2 Державних 

будівельних норм України 360-92 „Містобудування. Планування і забудова 

міських і сільських поселень“, враховуючи акт обстеження території міської 

ради щодо капітального ремонту по вул. Аврущенка в м.Пирятин від 

28.11.2014, акт роботи комісії щодо виконання вимог по ліквідації самовільно 

влаштованої вигрібної ями на території міської ради по вул. Аврущенка в 

м.Пирятин від 18.03.2015 та від 25.03.2015, з метою забезпечення  безпечного 

руху громадян міста та проведення капітального ремонту тротуару по                 

вул. Аврущенка в м.Пирятин виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Скочко В.І.) 

провести до 01.07.2015 демонтаж самовільно влаштованої гр. Громік Н.М. 

вигрібної ями по вул. Визволення, 11. 

2. Утворити комісію з контролю за демонтажем самовільно улаштованої 

вигрібної ями по вул. Визволення, 11 в м.Пирятин у складі, що додається. 

3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконкому міської 

ради Вараві М.В. проінформувати виконком міської ради до 01.07.2015. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 
 

 

         

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

27.05.2015 № 124 

Склад  

комісії з контролю за демонтажем вигрібної ями  

по вул. Визволення, 11 в м.Пирятин 

 

Варава  

Максим Володимирович 
- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому, голова Комісії 

   

Члени Комісії: 

 

Дубров  

Микола Якович 
- начальник  КП „Пирятинський   міський 

водоканал“ 

   

Порва  

Оксана Вікторівна 

 

- начальник відділу будівництва, 

архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради 

   

Пономаренко  

Анатолій Вікторович 
- в.о. дільничного інспектора 

Пирятинського РВ УМВС України в 

Полтавській області 

   

Скочко  

Віталій Іванович 
- директор КП „Каштан“ 

   

Солдатенко  

Роман Сергійович 
- головний спеціаліст Лубенського 

міжрайонного управління Головного 

управління Держсанепідслужби у 

Полтавській області 

   

Шульга  

Анатолій Григорович 
- депутат міської ради 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур 

 

 


